
ПИЖІВСЬКА  ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І - ІІ СТУПЕНІВ 

вул. Жовтнева, 5, с. Пижівка, Новоушицький район, Хмельницька область, 

32652, тел. 2-93-24,e-mail: pischivka2000@mail.ru Код ЄДРПОУ148971 

                                                    Наказ 

                                                   с. Пижівка  

 

24.10. 2014 р.                                                 №72 

 

 

Про участь школи у  районному  родинному 

святі мистецьких традицій  

«Новоушиччина – колиска талантів» 

 

На виконання наказу Новоушицького районного будинку дитячої творчості 

від 17.10.2014 р. № 80 «Про проведення районного родинного свята мистецьких 

традицій «Новоушиччина – колиска талантів», відповідно до плану роботи 

Новоушицького районного будинку дитячої творчості, плану роботи школи,  з 

метою збереження родинних традицій, залучення школярів до сучасного та 

народного мистецтва, традицій, звичаїв та обрядів, згідно Умов проведення 

районного родинного свята мистецьких традицій «Новоушиччина – колиска 

талантів» 

 

 

  Н А К А З У Ю: 

 

1. 1. Педагогу-організатору   Чеві Т.В. 

1.1.   Здійснити   організаційно - методичне   забезпечення   підготовки до 

родинного свята мистецьких традицій «Новоушиччина – колиска талантів». 

1.2. . Забезпечити участь родинних колективів в районному родинному святі 

мистецьких традицій «Новоушиччина – колиска талантів».  

1.3.Подати заявки на участь у заході до 24 жовтня 2014 р за поданим в умовах 

зразком. 

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.. 

Директор  школи:                                 Л.С. Грамчук 

З наказом ознайомлено 24.10. 2014:                      Т.В. Чева 

 

 

 



ПИЖІВСЬКА  ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І - ІІ СТУПЕНІВ 

вул. Жовтнева, 5, с. Пижівка, Новоушицький район, Хмельницька область, 

32652, тел. 2-93-24,e-mail: pischivka2000@mail.ru Код ЄДРПОУ148971 

                                                    Наказ 

                                                   с. Пижівка  

 

24.10. 2014 р.                                                 №73 

 

Про проведення дня відкритих 

дверей 

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 06.05.2001                        

№ 433 «Про затвердження переліку типів позашкільних навчальних закладів і 

Положення про позашкільний навчальний заклад» (із змінами), плану роботи 

Департаменту науки і освіти Харківської обласної державної адміністрації на 

2014 рік, з метою підтримки талановитих та обдарованих дітей, залучення їх до 

занять у гуртках, творчих об’єднаннях за напрямами позашкільної освіти, 

якісного формування мережі позашкільного навчального закладу в новому 

2014/2015 навчальному році, керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві 

державні адміністрації»,  

 

НАКАЗУЮ: 

1. Педагогу – організатору Чеві Т.В. та учителям початкових класів.: 

1.1. Провести день відкритих дверей у школі. 

                                                                                                   30.10.2014 

1.2. Забезпечити якісну підготовку та організацію проведення заходів. 

1.3. Організувати проведення інструктажів для учасників заходів із питань 

безпеки життєдіяльності.                                                                                                                       

                                                                                                                До 30.10.2014 

1.4.Довести інформацію про проведення дня  відкритих дверей у школі до 

відома  батьків та зав. ДНЗ « Росинка».                                                                                                               

                                                                                                                 До 30.10.2014 

2. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

Директор школи : ________ Л.С.Грамчук 

 

 З наказом ознайомлено 24.10.2014 

                                                                                Т.В.Чева 

                                                                                      Т.В. Стандрійчук 

                                                                                      Карвацька С.Б. 

                                                          Боблієнко В.Г. 

                                                      Гандзій Н.В. 



     ПИЖІВСЬКА  ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І - ІІ СТУПЕНІВ 

вул. Жовтнева, 5, с. Пижівка, Новоушицький район, Хмельницька область, 

32652, тел. 2-93-24,e-mail: pischivka2000@mail.ru Код ЄДРПОУ148971 

                                                    Наказ 

                                                   с. Пижівка  

 

27.10. 2014 р.                                                 №74 

Про результати  

перевірки класних  

журналів 

 

Виконуючи наказ МОН України від 03.06.2008  № 496, керуючись  

Інструкцією з ведення ділової документації у загальноосвітніх навчальних 

закладах I - III ступенів, Інструкцією з ведення класного журналу учнів 5-

11(12)-х класів загальноосвітніх навчальних закладів та Вимогами щодо 

ведення класного журналу в 1 - 4 класах загальноосвітніх навчальних закладів, 

протягом І семестру 2014- 2015 н. р. двічі, 10 вересня, 27 жовтня, був 

здійснений контроль за  веденням класних журналів . 

Попередньо було проведено індивідуальні консультації з класними 

керівниками про  порядок ведення класних журналів у цьому навчальному році,  

ознайомлено з  розбивкою  журналів на розділи для запису навчальних 

предметів. Окремо організовувались інструктивні бесіди із молодими 

вчителями. Результати перевірок занесені до книги внутрішкільного контролю і 

доведені до вчителів. В розділі „Зауваження до ведення класного журналу” 

зроблено відповідні відмітки. Перевірялось оформлення титульної сторінки, 

розподіл сторінок за навчальними предметами, заповнення розділів журналів, 

регулярність ведення обліку відвідування, точність, правильність та акуратність 

ведення записів, виконання планових практичних, лабораторних та 

контрольних робіт, наповненість поточними оцінками, вчасність та логічність 

тематичного оцінювання навчальних досягнень учнів, фіксація результатів 

вступного інструктажу, проведення бесід по попередженню нещасних випадків, 

запис тематики класних годин, наявність списків учнів.  

Класні керівники відповідно до вимог адміністрації правильно і вчасно 

зробили розбивку журналів під навчальні предмети, заповнили зміст та розділи 

обліку відвідування, обліку навчальних досягнень, загальних відомостей про 

учнів. Проставлено номери особових справ і написано списки учнів. 

  Перевірки показали, що більшість вчителів знають вимоги інструкцій та  

відповідально поставилась до ведення шкільної документації. Проте недоліків 

уникнути не вдалось.  Вчитель Комарницький В.В. не записав графу  

«Тематична», Марценюк В.В. Замість трудового навчання зробили запис « 

технології», які в 7 класі не вивчаються  . Виправлення оцінок з різних причин 

робили також  Петрова О.В., Комарницький В.В..  Всі ці порушення зроблені 

через поспіх і неуважність.  



Враховуючи все, сказане вище  

 

НАКАЗУЮ:  

1.  

2. Всім вчителям ще раз опрацювати Інструкцією з ведення класного журналу 

учнів 5-11(12)-х класів, Вказівки до ведення класного журналу і неухильно 

дотримуватись вимог цих документів (вчителі – до 10.11.2014 р.). 

3. Вказати  Петровій О.В., Комарницькому В.В. про недопустимість різного 

характеру виправлення оцінок і в майбутньому бути більш уважними. 

4. Всім класоводам і класним керівникам при заповненні відомостей про 

учнів обов’язково записати номери телефонів батьків,  уважно переносити 

оцінки із предметних сторінок до розділу зведеного обліку навчальних 

досягнень, вчасно писати списки учнів на сторінках навчальних предметів, 

не порушувати при цьому попереднього порядку прізвищ (класні 

керівники і класоводи - постійно). 

5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою 

 

 

Директор школи : ______________________ Л.С.Грамчук 

 

 З наказом ознайомлено 27.10.2014:                   О.В. Петрова 

                                                                               В.В. Комарницький                                                                        

                                                                                Т.В.Чева 

                                                                                      Т.В. Стандрійчук 

                                                                                      Карвацька С.Б. 

                                                          Боблієнко В.Г. 

                                                               Гайдамашко З.М. 

.                                                       Шамрей Л.Д. 

                                                            Марценюк В.В. 

                                                             Коржанюк Л.В. 

                                                         Гандзій Н.В. 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ПИЖІВСЬКА  ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І - ІІ СТУПЕНІВ 

вул. Жовтнева, 5, с. Пижівка, Новоушицький район, Хмельницька область, 

32652, тел. 2-93-24,e-mail: pischivka2000@mail.ru Код ЄДРПОУ148971 

                                                    Наказ 

                                                   с. Пижівка  

27.10. 2014 р.                                                 №75 

Про участь школи у заочному конкурсі  

патріотичної пісні  «Україно, любий край!» 

 

   Відповідно до Положення про обласний фестиваль української патріотичної 

пісні «Україно, любий край!», затвердженого наказом управління освіти і науки 

Хмельницької обласної державної адміністрації від 14.09.2011 року № 584-НО 

«Про затвердження Положення про обласний фестиваль української 

патріотичної пісні «Україно, любий край!», наказу районного будинку дитячої 

творчості від 18.10.2013 р. №86  та  «Про проведення заочного конкурсу 

патріотичної пісні  «Україно, любий край!» ,річного плану роботи 

Новоушицького районного будинку дитячої творчості, річного плану роботи 

школи,  з метою пошуку і відкриття творчо обдарованих виконавців української 

пісні патріотичного спрямування, виховання національно-патріотичних 

почуттів та шанобливого ставлення до Батьківщини. 

 

   Н А К А З У Ю: 

1. Педагогу-організатору   Чеві Т.В. 

1.1.   Здійснити   організаційно - методичне   забезпечення   підготовки до 

заочного конкурсу патріотичної пісні «Україно, любий край!» 

1.2. Забезпечити участь учнів в заочному конкурсі патріотичної пісні «Україно, 

любий край!» до 20  листопада 2014 року  

2. Контроль за виконанням наказу покласти на педагога-організатора Чеву Т.В.. 

Директор  школи:                                 Л.С. Грамчук 

З наказом ознайомлено 27.10. 2014:                       Т.В. Чева  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПИЖІВСЬКА  ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І - ІІ СТУПЕНІВ 

вул. Жовтнева, 5, с. Пижівка, Новоушицький район, Хмельницька область, 

32652, тел. 2-93-24,e-mail: pischivka2000@mail.ru Код ЄДРПОУ148971 

                                                    Наказ 

                                                   с. Пижівка  

28.10. 2014 р.                                                 №76 

 

Про  роботу педколективу з  

організації контролю за  

відвідуванням учнями навчальних занять 

 

 З метою посилення контролю за відвідуванням учнями навчальних 

занять 

НАКАЗУЮ: 

1.  Класним керівникам:  

1.1.  Взяти під особистий контроль стан відвідування навчальних занять 

учнями. 

Протягом 2014/2015 навчального року 

1.2. У разі відсутності учня (учениці) на заняттях у кожному конкретному 

випадку з'ясовувати причини. 

Щоденно 

1.3. У разі відсутності учня (учениці) на заняттях без поважної причини 

невідкладно інформувати батьків або осіб, що їх заміняють та адміністрацію 

навчального закладу. 

Протягом першого уроку  

1.4. Вести роз’яснювальну роботу серед батьків щодо обов’язковості 

здобуття дітьми повної загальної середньої освіти та щоденного відвідування 

навчальних занять.  

Постійно 

2. Зобов’язати відповідальну за відвідування учнями школи Чеву Т.В..: 

2.1 Здійснювати аналіз щодо відвідування учнями навчальних занять та 

перевіряти наявність підтверджуючих документів відсутності учнів на уроках. 

Щотижня 

2.2.Своєчасно подавати та ініціювати розгляд на засіданнях 

методоб’єднань класних кервників пакет документів про учнів, які тривалий 

час  без поважних причин не відвідують школу. 

4. Контроль за виконанням наказу покласти на Чеву Т.В. 

Директор школи :                      Л.С.Грамчук 

 З наказом ознайомлено 28.10.2014:                      Т.В. Стандрійчук 

                      Карвацька С.Б.                                         Боблієнко В.Г. 

                      Гайдамашко З.М.                                     Шамрей Л.Д. 

                      Марценюк В.В.                                        Гандзій Н.В. 

 



 
 

ПИЖІВСЬКА  ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І - ІІ СТУПЕНІВ 

вул. Жовтнева, 5, с. Пижівка, Новоушицький район, Хмельницька область, 

32652, тел. 2-93-24,e-mail: pischivka2000@mail.ru Код ЄДРПОУ148971 

                                                    Наказ 

                                                   с. Пижівка  

29.10. 2014 р.                                                 №77 

 

 

Про участь школи у 

       районному заочному конкурсі  

з інформаційних технологій 

 

На виконання наказу Новоушицького районного будинку дитячої творчості 

від 17.10.2014 р. № 83 «Про проведення районного заочного конкурсу з 

інформаційних технологій», відповідно до Умов проведення обласного 

конкурсу учнівської молоді з інформаційних технологій,  затвердженого 

наказом управління освіти і науки Хмельницької обласної державної 

адміністрації від 04.11.2011 року № 731-НО, на виконання Річного плану 

роботи Новоушицького районного будинку дитячої творчості, річного плану 

школи,  з метою сприяння вивченню інформаційних технологій серед дітей і 

учнівської молоді, пошуку та розкриття творчих і обдарованих учнів, 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Педагогу-організатору   Чеві Т.В., вчителю інформатики Гайдамашко З.М. 

1.1.   Здійснити   організаційно - методичне   забезпечення   підготовки учнів до 

заочного конкурсу з інформаційних технологій.  

1.2. До 17 листопада 2014 року забезпечити доставку учнівських  робіт для 

участі в районному заочному конкурсі . 

2. Контроль за виконанням наказу покласти на педагога-організатора Чеву Т.В.. 

Директор  школи:                                 Л.С. Грамчук 

З наказом ознайомлено29.10. 2014:                       Т.В. Чева 

 

                                                                                   З.М. Гайдамашко  

 

 

 

 

 



 

 

ПИЖІВСЬКА  ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І - ІІ СТУПЕНІВ 

вул. Жовтнева, 5, с. Пижівка, Новоушицький район, Хмельницька область, 

32652, тел. 2-93-24,e-mail: pischivka2000@mail.ru Код ЄДРПОУ148971 

                                                    Наказ 

                                                   с. Пижівка  

29.10. 2014 р.                                                 №78  

 

Про     участь школи у районному  етапі  

Всеукраїнського           огляду - конкурсу  

на  кращий  стан  фізичного   виховання  

в загальноосвітніх навчальних закладах 

 

 

 

На виконання наказу Департаменту освіти і науки облдержадміністрації від 

22.01.2013 р. №37-но «Про проведення обласного етапу Всеукраїнського 

огляду-конкурсу на кращий стан фізичного  виховання  в навчальних  закладах  

системи освіти області», листа Хмельницького обласного відділення (філія) 

комітету з фізичного виховання та спорту від 02.04.2014 р. №145 «Про 

проведення І етапу конкурсу в загальноосвітніх навчальних закладах», наказу 

відділу освіти, молоді та спорту від 02.20.2014 р. № 56  «Про     проведення       

районного     етапу  Всеукраїнського           огляду - конкурсу на  кращий  стан  

фізичного   виховання в загальноосвітніх навчальних закладах»,  з метою 

активізації вчителів щодо покращення роботи з фізичного виховання  

 

НАКАЗУЮ: 

                                                   

1. Вчителю фізичного виховання Шамрей Л.Д.: 
1.1. Підготувати матеріали для участі у  І етапі Всеукраїнського огляду-

конкурсу на кращий стан фізичного виховання  в загальноосвітніх 

навчальних закладах згідно вимог Положення огляду-конкурсу  в системі 

освіти (Положення додається). 

        1.2. До 25 листопада 2014 року надати у відділ освіти, молоді та спорту 

райдержадміністрації відповідні  матеріали І етапу конкурсу  згідно 

вимог Положення  про Всеукраїнський огляд-конкурс на кращий стан 

фізичного  виховання  в загальноосвітніх навчальних закладах.    

2. Контроль за виконання наказу залишаю за собою. 

 

Директор  школи:                                 Л.С. Грамчук 

З наказом ознайомлено29.10. 2014:                       Л.Д. Шамрей  



 

 

 

 

 
 


